
PARAMOS FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

Galutinis likutis 2012-01-01 – 22994,86 

 

Įplaukos 
 

Suma 
 

Išlaidos 
 

Suma 

1. Projektinės veiklos lėšos  

2. Valstybinė mokesčių inspekcija (2 % parama) 

          3.     VšĮ „Kretingos maistas“ parama 

    4.     Mokinių lėšos žaliuzėms 

          5. Mokytojų lėšos už spausdintuvo kasetes ir remontą 

6. 6 – ųjų klasių mokinių lėšos edukacinei programai 

7. Mokinių ir pedagogų lėšos higienos ir kt.  ūkio 

reikmėms 

8. 3 – ųjų klasių mokinių lėšos už ekskursiją 

9. Laborantės surinktos  lėšos už kopijavimo paslaugas 

                                                                       Iš viso: 

Pastaba: 8b klasei pervestos lėšos (3000 Lt) -  prizas už 

laimėtą konkursą iš VšĮ Vilniaus klubas 

 

 

3655,23 

32084,25 

500,00 

400,00 

191,75 

1080,00 

7875,00 

 

650,00 

370,00 

46806,23 

1. Baldams, žaliuzėms, durims, spynoms, garso kolonėlėms, 

stiprintuvams 

2. Mokesčiams už banko paslaugas 

3. Kanceliarinėms prekėms, biuro ir diplominiam popieriui 

4. Lėšos mokymo procesui, spaudai 

5. Mokyklos savivaldos reikmėms 

6. Remonto darbams, įvairių įrankių įsigijimui, aplinkos 

tvarkymui, stiklo paketams 

7. Lempoms, šviestuvams, elektros ir santechnikos prekėms 

8. Priemonėms mokymo medžiagos spausdinimui ir 

kopijavimui, kasetėms 

9. Prizams, projektams, konkursams, mokyklos 

apipavidalinimui 

10. Kompiuterių įrangos priemonių įsigijimui ir remontui 

11. Priemonės med. kabinetui, profilaktinei dezinfekcijai 

12. Smėlio – druskos mišiniui 

13. Sportinei progimnazijos uniformai 

14. Aktų salės scenos pakylos remontui 

15. Roletams aktų salei ir orkestro kabinetui 

16. Įmokai už ilgalaikį turto draudimą (ES projekto 

reikalavimu) 

17. El. dienyno diegimo paslaugai ir naudotojo licencijai 

18. Higienos priemonėms 

                                                                              Iš viso: 

 

                                          Galutinis likutis 2013-01-01: 

 

1710,34 

148,5 

1930,25 

1497,76 

632,16 

 

4638,68 

4175,75 

 

856,00 

 

5414,28 

400,70 

571,11 

1165,23 

1920,00 

2045,81 

6770,82 

 

1204,98 

1294,70 

2346,69 

38723,76 

 

31077,33 

 

 

Paramos fondo  buhalterė                          Aldona Saldukienė 

Mokyklos direktorė                                    Ona Subačienė 


